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5
Sovrum  

5
Badrum  

620m²
Planlösning  

1.500m²
Totalyta

Ref. JAV62826

1 750 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Ett rymligt familjehem med separat boende, byggt på en
plan tomt med söderläge.

Ett vackert presenterat, rymligt familjehem med högkvalitativa armaturer och

ett hemautomationssystem installerat för att styra all belysning och

persienner i hela villan. Denna fastighet, byggd av en av de mest

prestigefyllda byggarna på Costa Blanca, ligger i ett eftertraktat område och

erbjuder vintersol och fullständig avskildhet med den fantastiska bakgrunden

av Montgóberget. Fastigheten har kontinuerligt underhållits och servats av

samma byggherre under åren för att säkerställa att alla installationer fungerar

korrekt och att villan drar nytta av moderna framsteg.

Fördelat över två huvudvåningar finns sovrum på både övre och nedre

våningen, alla med sina respektive badrum. Alla vardagsrum är generösa med

vardagsrum och matplats som har direkt tillgång till en söderläge, runtgående

nayaterrass med utsikt över poolen och trädgårdarna.

Köket är rejält med inbyggda skåp, högkvalitativa vitvaror och en stor

arbetsyta. Intill finns en matplats utomhus på en naya-terrass som kan vara

öppen eller stängd.

Nedre våningen erbjuder ett idealiskt område för gäster och underhållning

med ett spelrum komplett med biljardbord, projektor och bar. Dessutom finns

det ett stort sovrum och badrum på denna våning, kontor och tvättstuga.

Denna våning är ansluten med en integrerad trappa.

Trädgårdarna ståtar med mogen landskapsarkitektur och en frodig gräsmatta,

allt bevattnat med ett datoriserat system. Det finns gott om platser att njuta

av sol och skugga. Intill poolen finns en grillplats med utomhusfaciliteter.

Poolen är 12x6m med solvärme.

Tomten är muromgärdad och inhägnad och kan nås med elektrisk grind direkt

från gatan, på samma nivå och med omfattande parkeringsplatser, täckta och

utan tak.

lucasfox.se/go/jav62826

Utsikt över bergen,  Uppvärmd pool,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Högt i tak,  Parkering,  ,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Solpaneler,

Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Hemmabio,

Grillplats,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

1368
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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